
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1  

Ke Smlouvě o dílo 

ze dne 12. 6. 2023 

 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

Smluvní strany: 

1. Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 
se sídlem:   Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

       IČO:    04212029 
       DIČ:    CZ04212029  

zastoupena:   Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 
       bankovní spojení:   
       číslo účtu:   
       zapsaná v OR vedeném r, vložka 1893 
       (dále jen „objendatel“) 
 

a 
 
2. Hrušecká stavební spol. s.r.o. 

se sídlem:   U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky  
IČO:    25585142 
DIČ:   CZ25585142 
Zastoupena:  Vladimírem Kubíkem, jednatelem 
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 35924 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
(objednatel a zhotovitel dále společné také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„Smluvní strana“)   
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany se z důvodu potřeb vzniklých v důsledku nepředpokládaných okolností při 

provádění rekonstrukčních prací, které nemohla ani jedna ze smluvních stran předvídat 
dohodly na následující níže uvedené změně Smlouvy o dílo, která byla uzavřena dne 12. 6. 
2023. 
 

2. Smluvní strany se v souladu s článkem XIX odst. 9 Smlouvy dohodly na úpravě některých 
práv a povinností stanovených ve Smlouvě prostřednictvím tohoto Dodatku č. 1.  

 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Článek II. 
Změna Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení dalších víceprací, a to v rozsahu, který je 

specifikován v příloze č. 1. tohoto Dodatku č. 1, a který tímto doplňuje přílohu č. 3 

Smlouvy – technická specifikace. 
 

2. V návaznosti na rozšíření stávajícího závazku dle uzavřené Smlouvy o dílo v souladu 

s předchozím odstavcem tohoto článku tak dochází ke zvýšení ceny díla, a to o: 

 
Cena víceprací bez DPH   152.124,00 Kč 
DPH 21 %    31.946,04 Kč 
Cena víceprací s DPH  184.070,40 Kč 
 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 304/2015 

Sb. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má pravost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 

 

 

V Hustopečích dne                                  V Hruškách dne 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

 

________________________                        ________________________ 

Ing. Petr Baťka                                                          Vladimír Kubík, jednatel 

ředitel Nemocnice Hustopeče, p.o.                                                  

 


